

本项目的评标工作于 2025 年 7 月 21 日 10:00 在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第 9 评标室进行，评标全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）见证下进行。

（一）形式评审情况

评标委员会各评委按本项目《招标文件》要求，独立对各投标人的投标文件进行形式审查并按招标文件评审原则汇总。经审查，通力电梯有限公司的委托代理人未在公司的《授权委托书》相应位置签名或盖章，不满足形式评审标准中“授权委托书需由投标人加盖单位公章并由法定代表人和委托代理人签字或盖章”的要求，未能通过形式评审。其余 10 家投标单位均通过了形式审查。详见：《形式评审记录表》、《形式评审汇总表》。

（二）资格审查情况

评标委员会各评委按本项目《招标文件》要求，独立对通过形式评审的投标文件进行资格审查并按招标文件评审原则汇总。经审查，快意电梯股份有限公司未按招标公告第 3.5 项要求提供《投标人声明》，未能通过资格审查。其余 9 家投标单位均通过了资格审查。详见：《资格评审记录表》、《资格评审汇总表》、《资格审查情况报告》。

（三）响应性评审审查

评标委员会各评委按本项目《招标文件》要求，独立对通过资格评审的投标文件进行响应性审查并按招标文件评审原则汇总。经审查，9 家投标单位均通过了响应性审查。详见：《响应性评审记录表》、《响应性评审汇总表》。

（四）评标结果

经评审，评标委员会推荐以下投标人为合格的中标候选人。

统一社会信用代码后 4 位	合格的中标候选人单位名称 (不排序, 按统一社会信用代码后 4 位 (除校验码外) 大小排位)
8783	奥的斯电梯(中国)有限公司
7454	杭州西奥电梯有限公司
5523	西继迅达电梯有限公司
3373	住富电梯科技有限公司
742R	蒂升电梯(中国)有限公司
263C	迅达(中国)电梯有限公司
239Q	日立电梯(中国)有限公司
141H	上海三菱电梯有限公司

82XG	三洋电梯(珠海)有限公司
------	--------------

六、否决投标情况说明：经评审，通力电梯有限公司的委托代理人未在公司的《授权委托书》相应位置签名或盖章，不满足形式评审标准中“授权委托书需由投标人加盖单位公章并由法定代表人和委托代理人签字或盖章的要求”，未能通过形式评审。快意电梯股份有限公司未按招标公告第 3.5 项要求提供《投标人声明》，未能通过资格审查。

七、评标过程中澄清、说明、补正及招标人评标过程监督事项纪要：无。

八、评标委员会成员对评标结果有不同意见的情况：无。

评标委员会全体成员(签字)：

日期：2025 年 7 月 21 日